2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  10  мая   2023 года                                   № 166

	Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение по предоставлению услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01.03.2023 года  № 165 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Мельниковское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мельниковское  сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (Приложение 1).
            2. Признать утратившим силу постановление администрации «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» от 13.01.2023 года № 7.
[bookmark: _Hlk134694804]           3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации:   Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru, на официальном сайте поселения melnikovo.org.ru.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
          5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk134694835]Глава администрации МО
Мельниковское сельское поселение                                                В.В. Котов
Исп.: Камчатина А.Л.  8 (813 79) 91-343
Разослано: дело-2;  прокуратура-1, КМСУ-1,  сайт администрации -1, ЛЕНОБЛИНФОРМ -1.
С приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru